
Informace o Návrhu Rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2007 

Základní údaje 
Rozpočet je navrhován jako schodkový v těchto objemech 
příjmy 9 107 419 700,- Kč  
výdaje 9 620 812 900,- Kč 
schodek 513 393 200,- Kč 
K profinancování schodku rozpočtu 2007 je navrhováno použít část hospodářského přebytku 
minulých let v objemu 63 393 200,- Kč a objem 450 000 000,- Kč z další tranže krajem 
přijatého úvěru. 

Příprava rozpočtu 
Návrh rozpočtu byl připraven jednotlivými věcně příslušnými odbory krajského úřadu. 
Postupně byl projednáván vedením kraje, radou kraje a finančním výborem zastupitelstva 
kraje. Předkládaný návrh akceptuje veškeré závěry z projednání v radě kraje 7. 11. 2006 a ve 
finančním výboru 13. 11. 2006. Při jednáních bylo postupně rozhodováno o jednotlivých 
návrzích úprav. Docházelo i k průběžnému doplňování o další části. Návrh byl i upraven ve 
smyslu organizačních změn připravovaných k 1. 1. 2007. V konečném výsledku došlo ke 
snížení původního schodku bilance návrhu rozpočtu (nad rámec sjednaného úvěru) na již 
uvedených 63 393 200,- Kč. Zveřejněný návrh rozpočtu bude ještě opakovaně projednán ve 
finančním výboru 4. 12. 2006 a v radě kraje 5. 12. 2006. V případě event. dalších úprav 
rozpočtu budou tyto formou tzv. „změnových listů" předloženy zastupitelstvu na stůl před 
projednáváním rozpočtu kraje na rok 2007. Připomínky k návrhu rozpočtu mohou na základě 
zveřejnění na úřední desce a internetových stránkách kraje nebo při osobní návštěvě úřadu 
vznést i občané kraje. Návrh rozpočtu bude k projednání předložen 19. prosince 2006 
zastupitelstvu kraje. 

 


